
Campionati Regioanli Assoluti
A.S.D. T.T. Moncalieri
Moncalieri, 11.12/03/2017



Lista iscritti alle gare Campionati Regioanli Assoluti

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-23/23

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000052 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola Piemonte (VB)

000105 A. P. Dilettantistica Valledora Alpignano Piemonte (TO)

000328 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO)

000348 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ Piemonte (TO)

000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

000564 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO)

000665 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Alba Piemonte (CN)

000737 Sisport S.p.A. S.S.Dilettantistica Piemonte (TO)

000949 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO)

000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

002084 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Derthona Piemonte (AL)

002104 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Carmagnolese Piemonte (TO)

002774 A.S. Dilettantisticatennistavolo Barge Piemonte (CN)

002929 P.G.S. Dilettantistica Auxilium Cuneo Piemonte (CN)

003051 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO)

003054 Asdilettantistica Tennistavolo Arcadia Piemonte (TO)

003075 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Pinerolo Piemonte (TO)

003133 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Giaveno Piemonte (TO)

003173 A.S. Dilettantistica Gstt San Salvatore Piemonte (AL)

003193 Tennistavolo Mondovì A.S. Dilettantistica Piemonte (CN)

003327 C.U.S. Piemonte Orientale A.S.Dilettantistica Piemonte (VC)
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945850 Aguzzoli Giorgio 33 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

243766 Alberighi Daniele 29 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  ·  ·  · X  · X

914465 Albisino Andrea 88 003054 ASDilettantistica TENNISTAVOLO ARCADIA X X  ·  ·  ·  ·  ·

035956 Alessandrini Angela 80 002929 P.G.S. Dilettantistica Auxilium Cuneo  ·  ·  · X  · X X

842237 Ameduri Fabrizio 92 003133 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Gi... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

747402 Ascoli Giacomo 91 003075 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo ... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

639526 Baggio Francesco 65 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

888883 Barbato Luca 34 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino X X  ·  ·  ·  ·  ·

775031 Barone Angelo 53 000564 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

869164 Barone Massimo 18 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  · X  · X  ·  ·

657825 Benzi Marcello 100 003327 C.U.S. PIEMONTE ORIENTALE A.S.Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·

874420 Bernardi Chiara 26 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  ·  · X  ·  · X

034892 Bettiol Maurizio 19 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  · X  ·  ·  ·  ·

942745 Bocchio Marco 54 000564 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

029967 Brugliera Paolo 82 003051 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

391649 Cacace Giuseppina 27 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  ·  · X  · X X

722777 Caldarone Gionata 20 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  · X  ·  ·  ·  ·

798660 Calisto Francesco 47 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  ·  · X  · X  ·  ·

622100 Cardea Marcello 69 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino  ·  · X  · X  ·  ·

101493 Carta Flavio 81 002929 P.G.S. Dilettantistica Auxilium Cuneo  ·  ·  ·  ·  ·  · X

943068 Casassa Costantino 83 003051 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy X X  ·  ·  ·  ·  ·

928242 Caselli Paolo 89 003054 ASDilettantistica TENNISTAVOLO ARCADIA X X  ·  ·  ·  ·  ·

743021 Castro Carmela 72 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino  ·  ·  · X  · X X

353367 Celia Emanuele 1 000052 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola X X X  ·  ·  ·  ·

001172 Chiri Giuliano 11 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo... X X  ·  ·  ·  ·  ·

821967 Coates Anna 52 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  ·  ·  · X  · X X

525246 Coniglio Davide 12 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

816660 Corazza Andrea 70 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino  ·  · X  · X  · X

931904 Cordua Lorenzo 38 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino  ·  · X  · X  ·  ·

699272 Dal Dosso Mauro 60 000665 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Alba X  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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518439 Daniele Vito 66 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

730135 De Angelis Vincenzo 90 003054 ASDilettantistica TENNISTAVOLO ARCADIA  ·  · X  ·  ·  ·  ·

934004 Debernardi Mauro 4 000105 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

948351 Deiana Riccardo 61 000665 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Alba X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

941043 Di Simone Leonardo 55 000564 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino X X X  ·  ·  ·  ·

000513 Dossena Giuseppe 2 000052 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

946492 Errico Emanuele 30 000348 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

866970 Faretra Ariberto 5 000105 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

133439 Fasano Gabriele 84 003051 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

868141 Ferrara Elio 39 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino  ·  · X  ·  ·  ·  ·

853655 Ferrero Davide 40 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino  ·  · X  ·  ·  ·  ·

200758 Fiore Vito 85 003051 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

764555 Foglia Mattia 48 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  ·  · X  · X  ·  ·

947269 Foti Alessio 6 000105 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

821264 Fragolino Francesco 41 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino  ·  · X  ·  ·  ·  ·

856658 Garbelotto Luigi 56 000564 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

261107 Garello Mattia 49 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  ·  · X  · X  ·  ·

200774 Ghigino Luigi 42 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino  ·  · X  ·  ·  ·  ·

401802 Girardon Andrea 78 002774 Associazione Sportiva DilettantisticaTennistavolo Ba... X X  ·  ·  ·  ·  ·

699439 Guidi Andrea 63 000949 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo R...  ·  · X  · X  ·  ·

939224 Izzo Giacomo 46 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo X X  ·  ·  ·  ·  ·

867127 Jannon Giorgio 93 003133 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Gi... X X  ·  ·  ·  ·  ·

719484 La Fortezza Gianluca 99 003193 Tennistavolo Mondovì A.S. Dilettantistica X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

615237 Lanzarone Carmelo 75 002104 A.S. Dilettantistica TennisTavolo Carmagnolese X X  ·  ·  ·  ·  ·

935067 Lavita Alex 86 003051 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

775007 Lerda Diego 76 002104 A.S. Dilettantistica TennisTavolo Carmagnolese X X  ·  ·  ·  ·  ·

020818 Lottari Robertino 73 002084 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Derthona X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

622126 Lucchetta Roberto 13 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

525477 Luciano Ilario 50 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  ·  · X  ·  ·  ·  ·

722900 Macedone Silvana 64 000949 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo R...  ·  ·  · X  · X X
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924316 Madaro Federico 67 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

804526 Mangiarotti Stefano 74 002084 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Derthona X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

939911 Massimino Fabio 35 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino X  · X  ·  ·  ·  ·

517110 Mezzalira Gianluca 36 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino X X  ·  ·  ·  ·  ·

943335 Migliavacca Davide Emanuele 96 003173 A.S. Dilettantistica GSTT San Salvatore X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

802348 Muraro Dario 14 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo... X X  ·  ·  ·  ·  ·

934557 Musso Alberto 94 003133 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Gi... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

188391 Natale Maurizio 57 000564 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

854075 Negro Danilo 77 002104 A.S. Dilettantistica TennisTavolo Carmagnolese X X  ·  ·  ·  ·  ·

868372 Nocera Alessio 43 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino  ·  · X  ·  ·  ·  ·

753210 Olivero Giulio 71 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino  ·  · X  · X  ·  ·

680183 Orlando Valentina 28 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  ·  · X  · X X

813691 Palmarucci Luca 51 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  ·  · X  · X  · X

003350 Pera Giuseppe 62 000737 SISPORT S.p.A. S.S.Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·

758276 Perri Maurizio 21 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  · X  · X  ·  ·

178004 Pessione Alessandro 22 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  · X  · X  ·  ·

924076 Piatti Simone 95 003133 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Gi... X X  ·  ·  ·  ·  ·

934281 Polimeni Francesco 44 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino  ·  · X  ·  ·  ·  ·

565481 Rabezzana Fabio 7 000105 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO X X  ·  ·  ·  ·  ·

942109 Re Pier Francesco 97 003173 A.S. Dilettantistica GSTT San Salvatore X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

539544 Rigotti Luca 3 000052 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola  ·  · X  ·  ·  ·  ·

929653 Riva Federico 87 003051 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy  ·  · X  ·  ·  ·  ·

423699 Rolle Luca 23 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  · X  · X  · X

938356 Ruggeri Antonio 15 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

942844 Sandiano Stefano 98 003173 A.S. Dilettantistica GSTT San Salvatore X X  ·  ·  ·  ·  ·

435537 Scolari Adriano 32 000348 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ  ·  · X  ·  ·  ·  ·

915017 Secci Armando 68 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino X X  ·  ·  ·  ·  ·

501585 Selmi Alberto 24 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  · X  · X  · X

164061 Semita Dario 45 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino  ·  · X  · X  · X

338525 Simonetti Gianni 16 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·
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001552 Solazzi Tonino 59 000564 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino  ·  · X  ·  ·  ·  ·

631119 Sorba Casalegno Andrea 79 002774 Associazione Sportiva DilettantisticaTennistavolo Ba... X X  ·  ·  ·  ·  ·

243212 Spera Giovanni 25 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo...  ·  · X  ·  ·  ·  ·

865758 Turello Pietro 58 000564 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino X X  ·  ·  ·  ·  ·

945940 Umile Salvatore 8 000105 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

930559 Vassallo Francesco 31 000348 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ X X  ·  ·  ·  ·  ·

942139 Verdoja Mauro 17 000328 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Mo... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

846469 Viglietti Gianfranco 37 000437 A.S. Dilettantistica Cus Torino X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

948704 Zammarano Giuseppe 9 000105 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

565465 Zanetti Adriano 10 000105 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO X  ·  ·  ·  ·  ·  ·



Campionati Regioanli Assoluti - 11.12/03/2017

SMN: Singolo Maschile NC

Gara Singolo Maschile NC

Sigla SMN

Tipo Singolo Maschile NC

Formula gironi+eliminatoria

Data 11/03/2017

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 18

Giocatori iscritti 59

Giocatori paganti 59

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 19

Numero gironi ridotti 17

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 38

Profondita’ albero elimin. 6



Singolo Maschile NC - Iscrizioni Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 11/03/2017

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

17 Aguzzoli Giorgio 2736 33 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

31 Albisino Andrea 6665 88 Asdilettantistica Tennistavolo Arcadia Piemonte (TO) seniores / non class.

46 Ameduri Fabrizio 4726 92 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Giaveno Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

16 Ascoli Giacomo 3536 91 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Pinerolo Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

32 Baggio Francesco 2966 65 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

25 Barbato Luca 6441 34 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / non class.

22 Barone Angelo 3814 53 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

56 Bocchio Marco 6687 54 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

30 Brugliera Paolo 6075 82 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

7 Casassa Costantino 4579 83 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) ragazzi / non class.

54 Caselli Paolo 6703 89 Asdilettantistica Tennistavolo Arcadia Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

24 Celia Emanuele 6167 1 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola Piemonte (VB) seniores / non class.

4 Chiri Giuliano 6343 11 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

44 Coniglio Davide 3832 12 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) seniores / non class.

6 Dal Dosso Mauro 2664 60 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Alba Piemonte (CN) seniores / non class.

26 Daniele Vito 4396 66 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) settore 75-80 / non class.

5 Debernardi Mauro 0 4 A. P. Dilettantistica Valledora Alpignano Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

41 Deiana Riccardo 0 61 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Alba Piemonte (CN) seniores / non class.

39 Di Simone Leonardo 6207 55 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

18 Dossena Giuseppe 5303 2 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola Piemonte (VB) settore 50-60 / non class.

29 Errico Emanuele 0 30 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

13 Faretra Ariberto 5011 5 A. P. Dilettantistica Valledora Alpignano Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

55 Fasano Gabriele 6129 84 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

20 Fiore Vito 5372 85 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) settore 65-70 / non class.

35 Foti Alessio 0 6 A. P. Dilettantistica Valledora Alpignano Piemonte (TO) seniores / non class.

3 Garbelotto Luigi 5354 56 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

9 Girardon Andrea 5956 78 A.S. Dilettantisticatennistavolo Barge Piemonte (CN) settore 40-50 / non class.

27 Izzo Giacomo 4762 46 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) giovanissimi / non class.

19 Jannon Giorgio 6751 93 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Giaveno Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

11 La Fortezza Gianluca 5828 99 Tennistavolo Mondovì A.S. Dilettantistica Piemonte (CN) settore 40-50 / non class.

53 Lanzarone Carmelo 5082 75 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Carmagnolese Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.



Singolo Maschile NC - Iscrizioni Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 11/03/2017

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

15 Lavita Alex 7391 86 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) juniores / non class.

28 Lerda Diego 5661 76 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Carmagnolese Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

50 Lottari Robertino 6060 73 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Derthona Piemonte (AL) settore 60-65 / non class.

1 Lucchetta Roberto 5772 13 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

49 Madaro Federico 6839 67 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

40 Mangiarotti Stefano 3775 74 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Derthona Piemonte (AL) settore 40-50 / non class.

33 Massimino Fabio 6364 35 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) allievi / non class.

38 Mezzalira Gianluca 7189 36 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

12 Migliavacca Davide Emanuele 2466 96 A.S. Dilettantistica Gstt San Salvatore Piemonte (AL) settore 40-50 / non class.

34 Muraro Dario 6675 14 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

10 Musso Alberto 3012 94 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Giaveno Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

58 Natale Maurizio 6133 57 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

57 Negro Danilo 5555 77 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Carmagnolese Piemonte (TO) under21 / non class.

43 Piatti Simone 7268 95 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Giaveno Piemonte (TO) seniores / non class.

36 Rabezzana Fabio 4516 7 A. P. Dilettantistica Valledora Alpignano Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

45 Re Pier Francesco 3799 97 A.S. Dilettantistica Gstt San Salvatore Piemonte (AL) settore 40-50 / non class.

21 Ruggeri Antonio 2339 15 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

2 Sandiano Stefano 5710 98 A.S. Dilettantistica Gstt San Salvatore Piemonte (AL) settore 40-50 / non class.

37 Secci Armando 3723 68 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

48 Simonetti Gianni 6348 16 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

14 Sorba Casalegno Andrea 4948 79 A.S. Dilettantisticatennistavolo Barge Piemonte (CN) settore 40-50 / non class.

8 Turello Pietro 4015 58 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 65-70 / non class.

23 Umile Salvatore 2178 8 A. P. Dilettantistica Valledora Alpignano Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

59 Vassallo Francesco 6402 31 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ Piemonte (TO) seniores / non class.

51 Verdoja Mauro 4980 17 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

52 Viglietti Gianfranco 6461 37 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

47 Zammarano Giuseppe 0 9 A. P. Dilettantistica Valledora Alpignano Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

42 Zanetti Adriano 3573 10 A. P. Dilettantistica Valledora Alpignano Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile NC - Teste di serie Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 11/03/2017

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Lavita Alex 7391 86 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) juniores / non class.

2 Piatti Simone 7268 95 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (TO) seniores / non class.

3 Mezzalira Gianluca 7189 36 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

4 Madaro Federico 6839 67 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

5 Jannon Giorgio 6751 93 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

6 Caselli Paolo 6703 89 ASDilettantistica TENNISTAVOLO ARCA... Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

7 Bocchio Marco 6687 54 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

8 Muraro Dario 6675 14 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

9 Albisino Andrea 6665 88 ASDilettantistica TENNISTAVOLO ARCA... Piemonte (TO) seniores / non class.

10 Viglietti Gianfranco 6461 37 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

11 Barbato Luca 6441 34 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / non class.

12 Vassallo Francesco 6402 31 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.France... Piemonte (TO) seniores / non class.

13 Massimino Fabio 6364 35 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) allievi / non class.

14 Simonetti Gianni 6348 16 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

15 Chiri Giuliano 6343 11 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

16 Di Simone Leonardo 6207 55 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

17 Celia Emanuele 6167 1 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Dom... Piemonte (VB) seniores / non class.

18 Natale Maurizio 6133 57 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

19 Fasano Gabriele 6129 84 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

20 Brugliera Paolo 6075 82 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

21 Lottari Robertino 6060 73 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Derthona Piemonte (AL) settore 60-65 / non class.

22 Girardon Andrea 5956 78 Associazione Sportiva DilettantisticaTenni... Piemonte (CN) settore 40-50 / non class.

23 La Fortezza Gianluca 5828 99 Tennistavolo Mondovì A.S. Dilettantistica Piemonte (CN) settore 40-50 / non class.

24 Lucchetta Roberto 5772 13 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

25 Sandiano Stefano 5710 98 A.S. Dilettantistica GSTT San Salvatore Piemonte (AL) settore 40-50 / non class.

26 Lerda Diego 5661 76 A.S. Dilettantistica TennisTavolo Carmagn... Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

27 Negro Danilo 5555 77 A.S. Dilettantistica TennisTavolo Carmagn... Piemonte (TO) under21 / non class.

28 Fiore Vito 5372 85 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) settore 65-70 / non class.

29 Garbelotto Luigi 5354 56 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

30 Dossena Giuseppe 5303 2 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Dom... Piemonte (VB) settore 50-60 / non class.

31 Lanzarone Carmelo 5082 75 A.S. Dilettantistica TennisTavolo Carmagn... Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.



Singolo Maschile NC - Teste di serie Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 11/03/2017

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

32 Faretra Ariberto 5011 5 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA A... Piemonte (TO) settore 60-65 / non class.

33 Verdoja Mauro 4980 17 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) settore 50-60 / non class.

34 Sorba Casalegno Andrea 4948 79 Associazione Sportiva DilettantisticaTenni... Piemonte (CN) settore 40-50 / non class.

35 Izzo Giacomo 4762 46 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) giovanissimi / non class.

36 Ameduri Fabrizio 4726 92 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

37 Casassa Costantino 4579 83 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) ragazzi / non class.

38 Rabezzana Fabio 4516 7 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA A... Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Lavita Alex 7391 86 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO)

2 Rabezzana Fabio 4516 7 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO Piemonte (TO)

3 Musso Alberto 3012 94 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Giaveno Piemonte (TO)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Musso Alberto Lavita Alex 0-3 4-11, 5-11, 7-11

2 Lavita Alex Rabezzana Fabio 3-0 11-2, 11-4, 11-7

3 Rabezzana Fabio Musso Alberto 0-3 9-11, 8-11, 6-11

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Lavita Alex 86 4 2 2 0 P=4

2 Musso Alberto 94 3 2 1 1 P=3

3 Rabezzana Fabio 7 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Piatti Simone 7268 95 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Giaveno Piemonte (TO)

2 Casassa Costantino 4579 83 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO)

3 Coniglio Davide 3832 12 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Coniglio Davide Piatti Simone 0-3 2-11, 2-11, 8-11

5 Piatti Simone Casassa Costantino 3-0 11-1, 11-3, 11-8

6 Casassa Costantino Coniglio Davide 3-0 11-3, 11-2, 11-7

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Piatti Simone 95 4 2 2 0 P=4

2 Casassa Costantino 83 3 2 1 1 P=3

3 Coniglio Davide 12 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mezzalira Gianluca 7189 36 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

2 Ameduri Fabrizio 4726 92 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Giaveno Piemonte (TO)

3 Dal Dosso Mauro 2664 60 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Alba Piemonte (CN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Dal Dosso Mauro Mezzalira Gianluca 0-3 3-11, 10-12, 8-11

8 Mezzalira Gianluca Ameduri Fabrizio 2-3 11-9, 13-15, 8-11, 11-7, 8-11

9 Ameduri Fabrizio Dal Dosso Mauro 3-0 11-4, 14-12, 11-9

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Ameduri Fabrizio 92 4 2 2 0 P=4

2 Mezzalira Gianluca 36 3 2 1 1 P=3

3 Dal Dosso Mauro 60 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Madaro Federico 6839 67 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

2 Izzo Giacomo 4762 46 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

3 Zanetti Adriano 3573 10 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO Piemonte (TO)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Zanetti Adriano Madaro Federico 0-3 7-11, 3-11, 3-11

11 Madaro Federico Izzo Giacomo 3-0 11-4, 12-10, 11-9

12 Izzo Giacomo Zanetti Adriano 0-3 8-11, 9-11, 8-11

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Madaro Federico 67 4 2 2 0 P=4

2 Zanetti Adriano 10 3 2 1 1 P=3

3 Izzo Giacomo 46 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Jannon Giorgio 6751 93 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Giaveno Piemonte (TO)

2 Sorba Casalegno Andrea 4948 79 Associazione Sportiva DilettantisticaTennistavolo Barge Piemonte (CN)

3 Umile Salvatore 2178 8 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO Piemonte (TO)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 Umile Salvatore Jannon Giorgio 0-3 6-11, 3-11, 7-11

14 Jannon Giorgio Sorba Casalegno Andrea 3-1 11-5, 11-4, 7-11, 11-4

15 Sorba Casalegno Andrea Umile Salvatore 3-0 11-9, 11-9, 16-14

Classifica girone #5

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Jannon Giorgio 93 4 2 2 0 P=4

2 Sorba Casalegno Andrea 79 3 2 1 1 P=3

3 Umile Salvatore 8 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Caselli Paolo 6703 89 ASDilettantistica TENNISTAVOLO ARCADIA Piemonte (TO)

2 Verdoja Mauro 4980 17 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

3 Mangiarotti Stefano 3775 74 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Derthona Piemonte (AL)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 Mangiarotti Stefano Caselli Paolo 0-3 8-11, 11-13, 8-11

17 Caselli Paolo Verdoja Mauro 3-2 5-11, 11-7, 9-11, 11-8, 11-7

18 Verdoja Mauro Mangiarotti Stefano 3-0 12-10, 11-5, 11-8

Classifica girone #6

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Caselli Paolo 89 4 2 2 0 P=4

2 Verdoja Mauro 17 3 2 1 1 P=3

3 Mangiarotti Stefano 74 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bocchio Marco 6687 54 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO)

2 Faretra Ariberto 5011 5 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO Piemonte (TO)

3 Secci Armando 3723 68 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

19 Secci Armando Bocchio Marco 0-3 5-11, 6-11, 5-11

20 Bocchio Marco Faretra Ariberto 3-1 10-12, 11-3, 11-9, 11-3

21 Faretra Ariberto Secci Armando 3-1 12-10, 8-11, 12-10, 11-7

Classifica girone #7

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Bocchio Marco 54 4 2 2 0 P=4

2 Faretra Ariberto 5 3 2 1 1 P=3

3 Secci Armando 68 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Muraro Dario 6675 14 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

2 Lanzarone Carmelo 5082 75 A.S. Dilettantistica TennisTavolo Carmagnolese Piemonte (TO)

3 Zammarano Giuseppe 0 9 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO Piemonte (TO)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 Zammarano Giuseppe Muraro Dario 0-3 8-11, 4-11, 5-11

23 Muraro Dario Lanzarone Carmelo 3-0 11-8, 11-8, 11-5

24 Lanzarone Carmelo Zammarano Giuseppe 3-0 11-6, 11-7, 14-12

Classifica girone #8

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Muraro Dario 14 4 2 2 0 P=4

2 Lanzarone Carmelo 75 3 2 1 1 P=3

3 Zammarano Giuseppe 9 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #9

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Albisino Andrea 6665 88 ASDilettantistica TENNISTAVOLO ARCADIA Piemonte (TO)

2 Dossena Giuseppe 5303 2 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola Piemonte (VB)

3 Errico Emanuele 0 30 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ Piemonte (TO)

Risultati girone #9

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

25 Errico Emanuele Albisino Andrea 0-3 3-11, 9-11, 4-11

26 Albisino Andrea Dossena Giuseppe 3-1 10-12, 11-7, 11-3, 16-14

27 Dossena Giuseppe Errico Emanuele 3-0 11-2, 11-6, 11-7

Classifica girone #9

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Albisino Andrea 88 4 2 2 0 P=4

2 Dossena Giuseppe 2 3 2 1 1 P=3

3 Errico Emanuele 30 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #10

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Viglietti Gianfranco 6461 37 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

2 Garbelotto Luigi 5354 56 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO)

3 Re Pier Francesco 3799 97 A.S. Dilettantistica GSTT San Salvatore Piemonte (AL)

Risultati girone #10

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

28 Re Pier Francesco Viglietti Gianfranco 2-3 11-6, 11-8, 8-11, 7-11, 9-11

29 Viglietti Gianfranco Garbelotto Luigi 3-1 12-10, 11-7, 10-12, 11-9

30 Garbelotto Luigi Re Pier Francesco 3-1 11-6, 11-1, 5-11, 11-4

Classifica girone #10

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Viglietti Gianfranco 37 4 2 2 0 P=4

2 Garbelotto Luigi 56 3 2 1 1 P=3

3 Re Pier Francesco 97 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #11

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Barbato Luca 6441 34 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

2 Fiore Vito 5372 85 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO)

3 Ruggeri Antonio 2339 15 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

Risultati girone #11

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

31 Ruggeri Antonio Barbato Luca 0-3 5-11, 3-11, 5-11

32 Barbato Luca Fiore Vito 3-1 11-4, 11-5, 4-11, 11-6

33 Fiore Vito Ruggeri Antonio 3-0 11-6, 11-2, 11-4

Classifica girone #11

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Barbato Luca 34 4 2 2 0 P=4

2 Fiore Vito 85 3 2 1 1 P=3

3 Ruggeri Antonio 15 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #12

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Vassallo Francesco 6402 31 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ Piemonte (TO)

2 Negro Danilo 5555 77 A.S. Dilettantistica TennisTavolo Carmagnolese Piemonte (TO)

3 Deiana Riccardo 0 61 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Alba Piemonte (CN)

Risultati girone #12

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

34 Deiana Riccardo Vassallo Francesco 0-3 5-11, 5-11, 4-11

35 Vassallo Francesco Negro Danilo 3-1 11-8, 11-7, 5-11, 11-6

36 Negro Danilo Deiana Riccardo 3-0 11-4, 11-5, 11-3

Classifica girone #12

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Vassallo Francesco 31 4 2 2 0 P=4

2 Negro Danilo 77 3 2 1 1 P=3

3 Deiana Riccardo 61 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #13

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Massimino Fabio 6364 35 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

2 Lerda Diego 5661 76 A.S. Dilettantistica TennisTavolo Carmagnolese Piemonte (TO)

3 Debernardi Mauro 0 4 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO Piemonte (TO)

Risultati girone #13

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

37 Debernardi Mauro Massimino Fabio 0-3 6-11, 2-11, 2-11

38 Massimino Fabio Lerda Diego 2-3 11-7, 9-11, 12-14, 11-9, 8-11

39 Lerda Diego Debernardi Mauro 3-0 11-1, 11-5, 11-2

Classifica girone #13

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Lerda Diego 76 4 2 2 0 P=4

2 Massimino Fabio 35 3 2 1 1 P=3

3 Debernardi Mauro 4 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #14

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Simonetti Gianni 6348 16 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

2 Sandiano Stefano 5710 98 A.S. Dilettantistica GSTT San Salvatore Piemonte (AL)

3 Baggio Francesco 2966 65 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #14

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

40 Baggio Francesco Simonetti Gianni 0-3 5-11, 11-13, 5-11

41 Simonetti Gianni Sandiano Stefano 3-1 7-11, 11-5, 11-5, 11-8

42 Sandiano Stefano Baggio Francesco 3-0 11-3, 11-9, 11-5

Classifica girone #14

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Simonetti Gianni 16 4 2 2 0 P=4

2 Sandiano Stefano 98 3 2 1 1 P=3

3 Baggio Francesco 65 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #15

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Chiri Giuliano 6343 11 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

2 Lucchetta Roberto 5772 13 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

3 Barone Angelo 3814 53 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #15

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

43 Chiri Giuliano Lucchetta Roberto 3-1 11-8, 6-11, 11-4, 11-5

44 Barone Angelo Chiri Giuliano 2-3 11-9, 5-11, 12-10, 4-11, 8-11

45 Lucchetta Roberto Barone Angelo 3-0 11-5, 11-4, 11-6

Classifica girone #15

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Chiri Giuliano 11 4 2 2 0 P=4

2 Lucchetta Roberto 13 3 2 1 1 P=3

3 Barone Angelo 53 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #16

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Di Simone Leonardo 6207 55 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO)

2 La Fortezza Gianluca 5828 99 Tennistavolo Mondovì A.S. Dilettantistica Piemonte (CN)

3 Foti Alessio 0 6 A. P. DILETTANTISTICA VALLEDORA ALPIGNANO Piemonte (TO)

Risultati girone #16

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

46 Foti Alessio Di Simone Leonardo 1-3 3-11, 4-11, 11-9, 4-11

47 Di Simone Leonardo La Fortezza Gianluca 3-0 11-4, 11-2, 11-4

48 La Fortezza Gianluca Foti Alessio 3-0 13-11, 16-14, 11-7

Classifica girone #16

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Di Simone Leonardo 55 4 2 2 0 P=4

2 La Fortezza Gianluca 99 3 2 1 1 P=3

3 Foti Alessio 6 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #17

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Celia Emanuele 6167 1 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola Piemonte (VB)

2 Girardon Andrea 5956 78 Associazione Sportiva DilettantisticaTennistavolo Barge Piemonte (CN)

3 Daniele Vito 4396 66 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #17

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

49 Daniele Vito Celia Emanuele 1-3 7-11, 5-11, 11-9, 3-11

50 Celia Emanuele Girardon Andrea 3-1 9-11, 11-5, 13-11, 11-8

51 Girardon Andrea Daniele Vito 3-2 9-11, 11-6, 11-3, 7-11, 11-6

Classifica girone #17

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Celia Emanuele 1 4 2 2 0 P=4

2 Girardon Andrea 78 3 2 1 1 P=3

3 Daniele Vito 66 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #18

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Natale Maurizio 6133 57 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO)

2 Lottari Robertino 6060 73 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Derthona Piemonte (AL)

3 Ascoli Giacomo 3536 91 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Piner... Piemonte (TO)

4 Aguzzoli Giorgio 2736 33 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #18

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

52 Natale Maurizio Ascoli Giacomo 3-0 11-7, 11-9, 11-3

53 Lottari Robertino Aguzzoli Giorgio 3-0 11-3, 11-5, 11-8

54 Natale Maurizio Lottari Robertino 2-3 5-11, 11-8, 7-11, 11-8, 8-11

55 Ascoli Giacomo Aguzzoli Giorgio 3-2 10-12, 11-3, 11-3, 9-11, 11-3

56 Aguzzoli Giorgio Natale Maurizio 0-3 8-11, 7-11, 12-14

57 Ascoli Giacomo Lottari Robertino 0-3 5-11, 5-11, 6-11

Classifica girone #18

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Lottari Robertino 73 6 3 3 0 P=6

2 Natale Maurizio 57 5 3 2 1 P=5

3 Ascoli Giacomo 91 4 3 1 2 P=4

4 Aguzzoli Giorgio 33 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile NC - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #19

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Fasano Gabriele 6129 84 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO)

2 Brugliera Paolo 6075 82 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO)

3 Migliavacca Davide Emanuele 2466 96 A.S. Dilettantistica GSTT San Salvatore Piemonte (AL)

4 Turello Pietro 4015 58 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #19

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

58 Fasano Gabriele Brugliera Paolo 3-2 11-3, 11-8, 6-11, 9-11, 11-2

59 Migliavacca Davide Emanuele Turello Pietro 1-3 7-11, 7-11, 11-7, 5-11

60 Fasano Gabriele Migliavacca Davide Emanuele 3-0 11-5, 11-7, 11-5

61 Brugliera Paolo Turello Pietro 3-1 9-11, 11-4, 11-9, 11-2

62 Turello Pietro Fasano Gabriele 2-3 11-8, 11-9, 7-11, 8-11, 6-11

63 Migliavacca Davide Emanuele Brugliera Paolo 0-3 5-11, 1-11, 9-11

Classifica girone #19

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Fasano Gabriele 84 6 3 3 0 P=6

2 Brugliera Paolo 82 5 3 2 1 P=5

3 Turello Pietro 58 4 3 1 2 P=4

4 Migliavacca Davide Emanuele 96 3 3 0 3 P=3



Campionati Regioanli Assoluti

Singolo Maschile NC Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Lavita Alex Q/TdS 003051 1 1

2 Piatti Simone Q/TdS 003133 2 1

3 Ameduri Fabrizio Q/TdS 003133 3 1

4 Madaro Federico Q/TdS 000955 4 1

5 Jannon Giorgio Q/TdS 003133 5 1

6 Caselli Paolo Q/TdS 003054 6 1

7 Bocchio Marco Q/TdS 000564 7 1

8 Muraro Dario Q/TdS 000328 8 1

9 Albisino Andrea Q/TdS 003054 9 1

10 Viglietti Gianfranco Q/TdS 000437 10 1

11 Barbato Luca Q/TdS 000437 11 1

12 Vassallo Francesco Q/TdS 000348 12 1

13 Lerda Diego Q/TdS 002104 13 1

14 Simonetti Gianni Q/TdS 000328 14 1

15 Chiri Giuliano Q/TdS 000328 15 1

16 Di Simone Leonardo Q/TdS 000564 16 1

17 Celia Emanuele Q/TdS 000052 17 1

18 Lottari Robertino Q/TdS 002084 18 1

19 Fasano Gabriele Q/TdS 003051 19 1

20 Brugliera Paolo Q/S 003051 19 2

21 Natale Maurizio Q/S 000564 18 2

22 Girardon Andrea Q/S 002774 17 2

23 La Fortezza Gianluca Q/S 003193 16 2

24 Lucchetta Roberto Q/S 000328 15 2

25 Sandiano Stefano Q/S 003173 14 2

26 Massimino Fabio Q/S 000437 13 2

27 Negro Danilo Q/S 002104 12 2

28 Fiore Vito Q/S 003051 11 2

29 Garbelotto Luigi Q/S 000564 10 2

30 Dossena Giuseppe Q/S 000052 9 2

31 Lanzarone Carmelo Q/S 002104 8 2

32 Faretra Ariberto Q/S 000105 7 2

33 Verdoja Mauro Q/S 000328 6 2

34 Sorba Casalegno Andrea Q/S 002774 5 2

35 Zanetti Adriano Q/S 000105 4 2

36 Mezzalira Gianluca Q/S 000437 3 2

37 Casassa Costantino Q/S 003051 2 2

38 Musso Alberto Q/S 003133 1 2

39 Rabezzana Fabio NQ 000105 1 3

40 Coniglio Davide NQ 000328 2 3

41 Dal Dosso Mauro NQ 000665 3 3

42 Izzo Giacomo NQ 000550 4 3

43 Umile Salvatore NQ 000105 5 3

44 Mangiarotti Stefano NQ 002084 6 3

45 Secci Armando NQ 000955 7 3

46 Zammarano Giuseppe NQ 000105 8 3

47 Errico Emanuele NQ 000348 9 3

48 Re Pier Francesco NQ 003173 10 3

49 Ruggeri Antonio NQ 000328 11 3

50 Deiana Riccardo NQ 000665 12 3



Campionati Regioanli Assoluti

Singolo Maschile NC Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

51 Debernardi Mauro NQ 000105 13 3

52 Baggio Francesco NQ 000955 14 3

53 Barone Angelo NQ 000564 15 3

54 Foti Alessio NQ 000105 16 3

55 Daniele Vito NQ 000955 17 3

56 Ascoli Giacomo NQ 003075 18 3

57 Turello Pietro NQ 000564 19 3

58 Migliavacca Davide Emanuele NQ 003173 19 4

59 Aguzzoli Giorgio NQ 000437 18 4



Singolo Maschile NC - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 11/03/2017

Lavita Alex
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enj...1

< X >
2

Lavita Alex
#64

Lucchetta Roberto
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Monc...3

Faretra Ariberto
A. P. Dilettantistica Valledora Alpigna...4

Lucchetta Roberto
7,-16,4,-6,11#65

Lavita Alex
4,6,8#96

Celia Emanuele
A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 ...5

< X >
6

Celia Emanuele
#66

< X >
7

Di Simone Leonardo
A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino8

Di Simone Leonardo
#67

Di Simone Leonardo
-6,6,11,5#97

Lavita Alex
9,-8,5,10#112

Albisino Andrea
Asdilettantistica Tennistavolo Arcadia9

< X >
10

Albisino Andrea
#68

< X >
11

Natale Maurizio
A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino12

Natale Maurizio
#69

Albisino Andrea
10,5,8#98

Brugliera Paolo
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enj...13

< X >
14

Brugliera Paolo
#70

< X >
15

Muraro Dario
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Monc...16

Muraro Dario
#71

Muraro Dario
-6,6,7,6#99

Muraro Dario
9,9,10#113

#120

Jannon Giorgio
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Giav...17

< X >
18

Jannon Giorgio
#72

Fiore Vito
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enj...19

Garbelotto Luigi
A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino20

Fiore Vito
6,-6,5,8#73

Jannon Giorgio
4,3,-8,3#100

Verdoja Mauro
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Monc...21

< X >
22

Verdoja Mauro
#74

< X >
23

Vassallo Francesco
A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Fr...24

Vassallo Francesco
#75

Vassallo Francesco
9,7,5#101

Jannon Giorgio
6,-10,3,-8,11#114

Lerda Diego
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Car...25

< X >
26

Lerda Diego
#76

< X >
27

Mezzalira Gianluca
A.S. Dilettantistica Cus Torino28

Mezzalira Gianluca
#77

Mezzalira Gianluca
13,8,8#102

Sandiano Stefano
A.S. Dilettantistica Gstt San Salvatore29

Casassa Costantino
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enj...30

Sandiano Stefano
13,5,9#78

< X >
31

Madaro Federico
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino32

Madaro Federico
#79

Madaro Federico
10,11,7#103

Madaro Federico
6,7,-5,7#115

#121



Singolo Maschile NC - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 11/03/2017

Ameduri Fabrizio
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Giav...33

< X >
34

Ameduri Fabrizio
#80

Massimino Fabio
A.S. Dilettantistica Cus Torino35

Sorba Casalegno Andrea
A.S. Dilettantisticatennistavolo Barge36

Massimino Fabio
6,8,10#81

Massimino Fabio
8,6,7#104

Fasano Gabriele
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enj...37

< X >
38

Fasano Gabriele
#82

< X >
39

Simonetti Gianni
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Monc...40

Simonetti Gianni
#83

Simonetti Gianni
8,8,10#105

Massimino Fabio
12,8,5#116

Barbato Luca
A.S. Dilettantistica Cus Torino41

< X >
42

Barbato Luca
#84

< X >
43

Negro Danilo
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Car...44

Negro Danilo
#85

Barbato Luca
9,3,5#106

Dossena Giuseppe
A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 ...45

La Fortezza Gianluca
Tennistavolo Mondovì A.S. Dilettanti...46

Dossena Giuseppe
7,3,5#86

< X >
47

Caselli Paolo
Asdilettantistica Tennistavolo Arcadia48

Caselli Paolo
#87

Dossena Giuseppe
6,4,-6,-4,5#107

Barbato Luca
9,7,9#117

#122

Bocchio Marco
A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino49

< X >
50

Bocchio Marco
#88

< X >
51

Lanzarone Carmelo
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Car...52

Lanzarone Carmelo
#89

Lanzarone Carmelo
6,7,-6,-9,9#108

Musso Alberto
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Giav...53

< X >
54

Musso Alberto
#90

< X >
55

Viglietti Gianfranco
A.S. Dilettantistica Cus Torino56

Viglietti Gianfranco
#91

Viglietti Gianfranco
7,4,9#109

Viglietti Gianfranco
2,8,5#118

Chiri Giuliano
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Monc...57

< X >
58

Chiri Giuliano
#92

< X >
59

Lottari Robertino
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Der...60

Lottari Robertino
#93

Lottari Robertino
14,9,5#110

Zanetti Adriano
A. P. Dilettantistica Valledora Alpigna...61

Girardon Andrea
A.S. Dilettantisticatennistavolo Barge62

Girardon Andrea
10,5,2#94

< X >
63

Piatti Simone
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Giav...64

Piatti Simone
#95

Piatti Simone
8,10,-8,3#111

Piatti Simone
1,5,6#119

#123



Singolo Maschile NC - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 11/03/2017

Lavita Alex
-8,12,-6,6,5

Madaro Federico
3,9,-8,10

Madaro Federico
7,7,5#124

Madaro Federico



Singolo Maschile NC - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 11/03/2017

Barbato Luca
5,7,5

Viglietti Gianfranco
7,6,-3,17

Barbato Luca
11,8,5#125

11,11,8#126



Singolo Maschile NC Classifica finale

Finale 6˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

126 Madaro Federico Barbato Luca 3-0 13-11, 13-11, 11-8

Semifinali 5˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

124 Lavita Alex Madaro Federico 0-3 7-11, 7-11, 5-11

125 Barbato Luca Viglietti Gianfranco 3-0 13-11, 11-8, 11-5

Quarti di finale 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

120 Lavita Alex Muraro Dario 3-2 8-11, 14-12, 6-11, 11-6, 11-5

121 Jannon Giorgio Madaro Federico 1-3 3-11, 9-11, 11-8, 10-12

122 Massimino Fabio Barbato Luca 0-3 5-11, 7-11, 5-11

123 Viglietti Gianfranco Piatti Simone 3-1 11-7, 11-6, 3-11, 19-17

Ottavi di finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

112 Lavita Alex Di Simone Leonardo 3-1 11-9, 8-11, 11-5, 12-10

113 Albisino Andrea Muraro Dario 0-3 9-11, 9-11, 10-12

114 Jannon Giorgio Vassallo Francesco 3-2 11-6, 10-12, 11-3, 8-11, 13-11

115 Mezzalira Gianluca Madaro Federico 1-3 6-11, 7-11, 11-5, 7-11

116 Massimino Fabio Simonetti Gianni 3-0 14-12, 11-8, 11-5

117 Barbato Luca Dossena Giuseppe 3-0 11-9, 11-7, 11-9

118 Lanzarone Carmelo Viglietti Gianfranco 0-3 2-11, 8-11, 5-11

119 Lottari Robertino Piatti Simone 0-3 1-11, 5-11, 6-11

16-esimi di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

96 Lavita Alex Lucchetta Roberto 3-0 11-4, 11-6, 11-8

97 Celia Emanuele Di Simone Leonardo 1-3 11-6, 6-11, 11-13, 5-11

98 Albisino Andrea Natale Maurizio 3-0 12-10, 11-5, 11-8

99 Brugliera Paolo Muraro Dario 1-3 11-6, 6-11, 7-11, 6-11

100 Jannon Giorgio Fiore Vito 3-1 11-4, 11-3, 8-11, 11-3

101 Verdoja Mauro Vassallo Francesco 0-3 9-11, 7-11, 5-11

102 Lerda Diego Mezzalira Gianluca 0-3 13-15, 8-11, 8-11

103 Sandiano Stefano Madaro Federico 0-3 10-12, 11-13, 7-11

104 Ameduri Fabrizio Massimino Fabio 0-3 8-11, 6-11, 7-11

105 Fasano Gabriele Simonetti Gianni 0-3 8-11, 8-11, 10-12

106 Barbato Luca Negro Danilo 3-0 11-9, 11-3, 11-5

107 Dossena Giuseppe Caselli Paolo 3-2 11-6, 11-4, 6-11, 4-11, 11-5

108 Bocchio Marco Lanzarone Carmelo 2-3 6-11, 7-11, 11-6, 11-9, 9-11



Singolo Maschile NC Classifica finale

16-esimi di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

109 Musso Alberto Viglietti Gianfranco 0-3 7-11, 4-11, 9-11

110 Chiri Giuliano Lottari Robertino 0-3 14-16, 9-11, 5-11

111 Girardon Andrea Piatti Simone 1-3 8-11, 10-12, 11-8, 3-11

32-esimi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

65 Lucchetta Roberto Faretra Ariberto 3-2 11-7, 16-18, 11-4, 6-11, 13-11

73 Fiore Vito Garbelotto Luigi 3-1 11-6, 6-11, 11-5, 11-8

78 Sandiano Stefano Casassa Costantino 3-0 15-13, 11-5, 11-9

81 Massimino Fabio Sorba Casalegno Andrea 3-0 11-6, 11-8, 12-10

86 Dossena Giuseppe La Fortezza Gianluca 3-0 11-7, 11-3, 11-5

94 Zanetti Adriano Girardon Andrea 0-3 10-12, 5-11, 2-11



Campionati Regioanli Assoluti - 11.12/03/2017

DMN: Doppio Maschile NC

Gara Doppio Maschile NC

Sigla DMN

Tipo Doppio Maschile NC

Formula eliminatoria diretta

Data 11/03/2017

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 9

Giocatori iscritti 11

Giocatori paganti 11

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Profondita’ albero elimin. 4



Doppio Maschile NC - Iscrizioni Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 11/03/2017

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

3 Albisino Andrea:Caselli Paolo 13368 88-89 [914465,3054]; [928242,3054] PMT (TO); PMT (TO) senrs / nc; 40-50 / nc

7 Barbato Luca:Vassallo Francesco 12843 34-31 [888883,437]; [930559,348] PMT (TO); PMT (TO) junr / nc; senrs / nc

11 Casassa Costantino:Izzo Giacomo 9341 83-46 [943068,3051]; [939224,550] PMT (TO); PMT (CN) ragaz. / nc; giovn. / nc

9 Celia Emanuele:Chiri Giuliano 12510 1-11 [353367,52]; [1172,328] PMT (VB); PMT (TO) senrs / nc; 50-60 / nc

8 Di Simone Leonardo:Sandiano Stefano 11917 55-98 [941043,564]; [942844,3173] PMT (TO); PMT (AL) 40-50 / nc; 40-50 / nc

1 GIRARDON ANDREA / SORBA CASALEG... 10904 78-79 [401802,2774]; [631119,2774] PMT (CN); PMT (CN) 40-50 / nc; 40-50 / nc

2 JANNON GIORGIO / PIATTI SIMONE 14019 93-95 [867127,3133]; [924076,3133] PMT (TO); PMT (TO) 60-70 / nc; senrs / nc

6 Lanzarone Carmelo:Rabezzana Fabio 9598 75-7 [615237,2104]; [565481,105] PMT (TO); PMT (TO) 50-60 / nc; 40-50 / nc

5 Lerda Diego:Negro Danilo 11216 76-77 [775007,2104]; [854075,2104] PMT (TO); PMT (TO) 40-50 / nc; und21 / nc

4 Mezzalira Gianluca:Muraro Dario 13864 36-14 [517110,437]; [802348,328] PMT (TO); PMT (TO) 40-50 / nc; 60-70 / nc

10 Secci Armando:Turello Pietro 7738 68-58 [915017,955]; [865758,564] PMT (TO); PMT (TO) 60-70 / nc; 65-70 / nc



Doppio Maschile NC - Teste di serie Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 11/03/2017

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 JANNON GIORGIO / PIATTI SIMONE 14019 93 [867127,3133]; [924076,3133] PMT (TO); PMT (TO) 60-70 / nc; senrs / nc

2 Mezzalira Gianluca:Muraro Dario 13864 36 [517110,437]; [802348,328] PMT (TO); PMT (TO) 40-50 / nc; 60-70 / nc

3 Albisino Andrea:Caselli Paolo 13368 88 [914465,3054]; [928242,3054] PMT (TO); PMT (TO) senrs / nc; 40-50 / nc

4 Barbato Luca:Vassallo Francesco 12843 34 [888883,437]; [930559,348] PMT (TO); PMT (TO) junr / nc; senrs / nc

5 Celia Emanuele:Chiri Giuliano 12510 1 [353367,52]; [1172,328] PMT (VB); PMT (TO) senrs / nc; 50-60 / nc

6 Di Simone Leonardo:Sandiano Stefano 11917 55 [941043,564]; [942844,3173] PMT (TO); PMT (AL) 40-50 / nc; 40-50 / nc

7 Lerda Diego:Negro Danilo 11216 76 [775007,2104]; [854075,2104] PMT (TO); PMT (TO) 40-50 / nc; und21 / nc

8 GIRARDON ANDREA / SORBA CASALE... 10904 78 [401802,2774]; [631119,2774] PMT (CN); PMT (CN) 40-50 / nc; 40-50 / nc



Doppio Maschile NC - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 11/03/2017

JANNON GIORGIO / PIATTI SIMONE
SOCID: 003133, 0031331

< X >
2

JANNON GIORGIO / PIATTI SIMONE
#1

Secci Armando:Turello Pietro
SOCID: 000955, 0005643

GIRARDON ANDREA / SORBA CASALEGNO ANDREA
SOCID: 002774, 0027744

GIRARDON ANDREA / SORBA CASALEGNO ANDREA
11,9,6#2

JANNON GIORGIO / PIATTI SIMONE
6,4,5#9

Celia Emanuele:Chiri Giuliano
SOCID: 000052, 0003285

< S >
6

Celia Emanuele:Chiri Giuliano
#3

< X >
7

Barbato Luca:Vassallo Francesco
SOCID: 000437, 0003488

Barbato Luca:Vassallo Francesco
#4

Barbato Luca:Vassallo Francesco
8,-8,8,6#10

Barbato Luca:Vassallo Francesco
9,9,8#13

Albisino Andrea:Caselli Paolo
SOCID: 003054, 0030549

< X >
10

Albisino Andrea:Caselli Paolo
#5

Lanzarone Carmelo:Rabezzana Fabio
SOCID: 002104, 00010511

Di Simone Leonardo:Sandiano Stefano
SOCID: 000564, 00317312

Di Simone Leonardo:Sandiano Stefano
6,8,5#6

Di Simone Leonardo:Sandiano Stefano
6,-9,6,9#11

Lerda Diego:Negro Danilo
SOCID: 002104, 00210413

Casassa Costantino:Izzo Giacomo
SOCID: 003051, 00055014

Lerda Diego:Negro Danilo
-8,9,-10,9,9#7

< X >
15

Mezzalira Gianluca:Muraro Dario
SOCID: 000437, 00032816

Mezzalira Gianluca:Muraro Dario
#8

Mezzalira Gianluca:Muraro Dario
8,6,5#12

Di Simone Leonardo:Sandiano Stefano
9,-2,9,8#14

Barbato Luca:Vassallo Francesco
-5,5,8,-9,8#15



Doppio Maschile NC Classifica finale

Finale 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

15 Barbato Luca:Vassallo Francesco Di Simone Leonardo:Sandiano ... 3-2 5-11, 11-5, 11-8, 9-11, 11-8

Semifinali 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 JANNON GIORGIO / PIATTI SI... Barbato Luca:Vassallo Francesco 0-3 9-11, 9-11, 8-11

14 Di Simone Leonardo:Sandiano Stefano Mezzalira Gianluca:Muraro Dario 3-1 11-9, 2-11, 11-9, 11-8

Quarti di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

9 JANNON GIORGIO / PIATTI SI... GIRARDON ANDREA / SORBA ... 3-0 11-6, 11-4, 11-5

10 Celia Emanuele:Chiri Giuliano Barbato Luca:Vassallo Francesco 1-3 8-11, 11-8, 8-11, 6-11

11 Albisino Andrea:Caselli Paolo Di Simone Leonardo:Sandiano Stefano 1-3 6-11, 11-9, 6-11, 9-11

12 Lerda Diego:Negro Danilo Mezzalira Gianluca:Muraro Dario 0-3 8-11, 6-11, 5-11

Ottavi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

2 Secci Armando:Turello Pietro GIRARDON ANDREA / SORBA ... 0-3 11-13, 9-11, 6-11

6 Lanzarone Carmelo:Rabezzana Fabio Di Simone Leonardo:Sandiano Stefano 0-3 6-11, 8-11, 5-11

7 Lerda Diego:Negro Danilo Casassa Costantino:Izzo Giacomo 3-2 8-11, 11-9, 10-12, 11-9, 11-9



Campionati Regioanli Assoluti - 11.12/03/2017

SM1: Singolo Maschile Assoluto

Gara Singolo Maschile Assoluto

Sigla SM1

Tipo Singolo Maschile Assoluto

Formula gironi+eliminatoria

Data 12/03/2017

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 12

Giocatori iscritti 35

Giocatori paganti 35

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 11

Numero gironi ridotti 9

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 22

Profondita’ albero elimin. 5



Singolo Maschile Assoluto - Iscrizioni Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

19 Barone Massimo 7930 18 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 50-60 / 4a cat.

32 Benzi Marcello 8647 100 C.U.S. Piemonte Orientale A.S.Dilettantistica Piemonte (VC) seniores / 4a cat.

30 Bettiol Maurizio 9667 19 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 40-50 / 4a cat.

12 Caldarone Gionata 8307 20 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) seniores / 4a cat.

27 Calisto Francesco 12715 47 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) juniores / 2a cat.

6 Cardea Marcello 11653 69 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) seniores / 3a cat.

35 Celia Emanuele 6167 1 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola Piemonte (VB) seniores / non class.

1 Corazza Andrea 12757 70 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) juniores / 2a cat.

25 Cordua Lorenzo 11566 38 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / 3a cat.

15 De Angelis Vincenzo 6890 90 Asdilettantistica Tennistavolo Arcadia Piemonte (TO) seniores / 4a cat.

33 Di Simone Leonardo 6207 55 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / non class.

13 Ferrara Elio 11106 39 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / 3a cat.

10 Ferrero Davide 11269 40 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / 3a cat.

24 Foglia Mattia 12432 48 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) juniores / 2a cat.

4 Fragolino Francesco 8428 41 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / 4a cat.

23 Garello Mattia 12723 49 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) seniores / 2a cat.

7 Ghigino Luigi 5963 42 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) settore 50-60 / 4a cat.

3 Guidi Andrea 10127 63 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) under21 / 3a cat.

20 Luciano Ilario 8967 50 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) settore 60-65 / 4a cat.

34 Massimino Fabio 6364 35 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) allievi / non class.

16 Nocera Alessio 11464 43 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) under21 / 3a cat.

21 Olivero Giulio 10178 71 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) under21 / 3a cat.

31 Palmarucci Luca 12834 51 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) juniores / 2a cat.

8 Pera Giuseppe 9778 62 Sisport S.p.A. S.S.Dilettantistica Piemonte (TO) settore 40-50 / 4a cat.

18 Perri Maurizio 9340 21 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 50-60 / 4a cat.

9 Pessione Alessandro 9476 22 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) seniores / 4a cat.

29 Polimeni Francesco 7607 44 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / non class.

28 Rigotti Luca 10004 3 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola Piemonte (VB) settore 50-60 / 3a cat.

22 Riva Federico 7159 87 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO) seniores / non class.

11 Rolle Luca 10551 23 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) seniores / 3a cat.

14 Scolari Adriano 9313 32 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ Piemonte (TO) seniores / 4a cat.



Singolo Maschile Assoluto - Iscrizioni Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

5 Selmi Alberto 8399 24 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 50-60 / 4a cat.

2 Semita Dario 9506 45 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / 3a cat.

26 Solazzi Tonino 7012 59 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO) settore 50-60 / 4a cat.

17 Spera Giovanni 8667 25 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) settore 40-50 / 4a cat.



Singolo Maschile Assoluto - Teste di serie Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Palmarucci Luca 12834 51 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) juniores / 2a cat.

2 Corazza Andrea 12757 70 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) juniores / 2a cat.

3 Garello Mattia 12723 49 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) seniores / 2a cat.

4 Calisto Francesco 12715 47 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) juniores / 2a cat.

5 Foglia Mattia 12432 48 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) juniores / 2a cat.

6 Cardea Marcello 11653 69 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) seniores / 3a cat.

7 Cordua Lorenzo 11566 38 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / 3a cat.

8 Nocera Alessio 11464 43 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) under21 / 3a cat.

9 Ferrero Davide 11269 40 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / 3a cat.

10 Ferrara Elio 11106 39 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) juniores / 3a cat.

11 Rolle Luca 10551 23 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) seniores / 3a cat.

12 Olivero Giulio 10178 71 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) under21 / 3a cat.

13 Guidi Andrea 10127 63 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) under21 / 3a cat.

14 Rigotti Luca 10004 3 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Dom... Piemonte (VB) settore 50-60 / 3a cat.

15 Pera Giuseppe 9778 62 SISPORT S.p.A. S.S.Dilettantistica Piemonte (TO) settore 40-50 / 4a cat.

16 Bettiol Maurizio 9667 19 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) settore 40-50 / 4a cat.

17 Semita Dario 9506 45 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO) settore 40-50 / 3a cat.

18 Pessione Alessandro 9476 22 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) seniores / 4a cat.

19 Perri Maurizio 9340 21 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) settore 50-60 / 4a cat.

20 Scolari Adriano 9313 32 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.France... Piemonte (TO) seniores / 4a cat.

21 Luciano Ilario 8967 50 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) settore 60-65 / 4a cat.

22 Spera Giovanni 8667 25 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) settore 40-50 / 4a cat.



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Palmarucci Luca 12834 51 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

2 Spera Giovanni 8667 25 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

3 Ghigino Luigi 5963 42 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Ghigino Luigi Palmarucci Luca 0-3 8-11, 8-11, 7-11

2 Palmarucci Luca Spera Giovanni 3-2 11-8, 9-11, 11-8, 5-11, 11-4

3 Spera Giovanni Ghigino Luigi 3-0 11-1, 11-7, 11-3

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Palmarucci Luca 51 4 2 2 0 P=4

2 Spera Giovanni 25 3 2 1 1 P=3

3 Ghigino Luigi 42 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Corazza Andrea 12757 70 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

2 Luciano Ilario 8967 50 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

3 Selmi Alberto 8399 24 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Selmi Alberto Corazza Andrea 0-3 8-11, 4-11, 6-11

5 Corazza Andrea Luciano Ilario 3-0 11-5, 11-7, 11-5

6 Luciano Ilario Selmi Alberto 3-0 11-7, 11-3, 11-5

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Corazza Andrea 70 4 2 2 0 P=4

2 Luciano Ilario 50 3 2 1 1 P=3

3 Selmi Alberto 24 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Garello Mattia 12723 49 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

2 Scolari Adriano 9313 32 A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ Piemonte (TO)

3 Fragolino Francesco 8428 41 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Fragolino Francesco Garello Mattia 1-3 11-7, 6-11, 5-11, 5-11

8 Garello Mattia Scolari Adriano 3-1 10-12, 11-7, 15-13, 11-5

9 Scolari Adriano Fragolino Francesco 3-0 11-9, 11-6, 11-5

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Garello Mattia 49 4 2 2 0 P=4

2 Scolari Adriano 32 3 2 1 1 P=3

3 Fragolino Francesco 41 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Calisto Francesco 12715 47 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

2 Perri Maurizio 9340 21 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

3 Riva Federico 7159 87 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Enjoy Piemonte (TO)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Riva Federico Calisto Francesco 0-3 9-11, 1-11, 5-11

11 Calisto Francesco Perri Maurizio 3-0 11-6, 11-5, 11-9

12 Perri Maurizio Riva Federico 3-0 11-3, 11-8, 11-8

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Calisto Francesco 47 4 2 2 0 P=4

2 Perri Maurizio 21 3 2 1 1 P=3

3 Riva Federico 87 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Foglia Mattia 12432 48 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

2 Pessione Alessandro 9476 22 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

3 Massimino Fabio 6364 35 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 Massimino Fabio Foglia Mattia 0-3 8-11, 11-13, 10-12

14 Foglia Mattia Pessione Alessandro 3-1 11-6, 11-2, 5-11, 11-7

15 Pessione Alessandro Massimino Fabio 3-0 11-3, 11-9, 11-7

Classifica girone #5

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Foglia Mattia 48 4 2 2 0 P=4

2 Pessione Alessandro 22 3 2 1 1 P=3

3 Massimino Fabio 35 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cardea Marcello 11653 69 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

2 Semita Dario 9506 45 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

3 Benzi Marcello 8647 100 C.U.S. PIEMONTE ORIENTALE A.S.Dilettantistica Piemonte (VC)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 Benzi Marcello Cardea Marcello 1-3 8-11, 7-11, 11-8, 8-11

17 Cardea Marcello Semita Dario 3-0 11-7, 11-8, 11-6

18 Semita Dario Benzi Marcello 2-3 9-11, 11-9, 6-11, 11-5, 5-11

Classifica girone #6

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Cardea Marcello 69 4 2 2 0 P=4

2 Benzi Marcello 100 3 2 1 1 P=3

3 Semita Dario 45 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cordua Lorenzo 11566 38 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

2 Bettiol Maurizio 9667 19 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

3 Di Simone Leonardo 6207 55 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

19 Di Simone Leonardo Cordua Lorenzo 0-3 4-11, 5-11, 8-11

20 Cordua Lorenzo Bettiol Maurizio 3-2 11-9, 12-10, 9-11, 7-11, 11-6

21 Bettiol Maurizio Di Simone Leonardo 3-1 11-3, 11-9, 7-11, 11-5

Classifica girone #7

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Cordua Lorenzo 38 4 2 2 0 P=4

2 Bettiol Maurizio 19 3 2 1 1 P=3

3 Di Simone Leonardo 55 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Nocera Alessio 11464 43 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

2 Pera Giuseppe 9778 62 SISPORT S.p.A. S.S.Dilettantistica Piemonte (TO)

3 Caldarone Gionata 8307 20 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 Caldarone Gionata Nocera Alessio 0-3 5-11, 5-11, 9-11

23 Nocera Alessio Pera Giuseppe 3-2 6-11, 11-8, 11-9, 9-11, 11-6

24 Pera Giuseppe Caldarone Gionata 0-3 10-12, 7-11, 7-11

Classifica girone #8

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Nocera Alessio 43 4 2 2 0 P=4

2 Caldarone Gionata 20 3 2 1 1 P=3

3 Pera Giuseppe 62 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #9

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ferrero Davide 11269 40 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

2 Rigotti Luca 10004 3 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola Piemonte (VB)

3 De Angelis Vincenzo 6890 90 ASDilettantistica TENNISTAVOLO ARCADIA Piemonte (TO)

Risultati girone #9

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

25 De Angelis Vincenzo Ferrero Davide 0-3 9-11, 4-11, 4-11

26 Ferrero Davide Rigotti Luca 3-0 11-6, 11-6, 11-7

27 Rigotti Luca De Angelis Vincenzo 3-2 11-8, 11-7, 6-11, 8-11, 11-8

Classifica girone #9

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Ferrero Davide 40 4 2 2 0 P=4

2 Rigotti Luca 3 3 2 1 1 P=3

3 De Angelis Vincenzo 90 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #10

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ferrara Elio 11106 39 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

2 Guidi Andrea 10127 63 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

3 Solazzi Tonino 7012 59 A.S.Dilettantistica C.R.D.C. Torino Piemonte (TO)

4 Barone Massimo 7930 18 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

Risultati girone #10

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

28 Ferrara Elio Solazzi Tonino 3-0 11-4, 11-9, 11-1

29 Guidi Andrea Barone Massimo 3-0 11-9, 11-4, 11-9

30 Ferrara Elio Guidi Andrea 3-0 11-7, 11-8, 11-9

31 Solazzi Tonino Barone Massimo 0-3 2-11, 13-15, 4-11

32 Barone Massimo Ferrara Elio 1-3 11-13, 11-3, 3-11, 8-11

33 Solazzi Tonino Guidi Andrea 0-3 4-11, 3-11, 6-11

Classifica girone #10

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Ferrara Elio 39 6 3 3 0 P=6

2 Guidi Andrea 63 5 3 2 1 P=5

3 Barone Massimo 18 4 3 1 2 P=4

4 Solazzi Tonino 59 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #11

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Rolle Luca 10551 23 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

2 Olivero Giulio 10178 71 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

3 Celia Emanuele 6167 1 A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola Piemonte (VB)

4 Polimeni Francesco 7607 44 A.S. Dilettantistica Cus Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #11

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

34 Rolle Luca Celia Emanuele 3-0 11-4, 11-9, 11-5

35 Olivero Giulio Polimeni Francesco 3-1 11-6, 11-8, 9-11, 11-6

36 Rolle Luca Olivero Giulio 1-3 4-11, 11-5, 9-11, 9-11

37 Celia Emanuele Polimeni Francesco 0-3 6-11, 6-11, 10-12

38 Polimeni Francesco Rolle Luca 0-3 8-11, 7-11, 10-12

39 Celia Emanuele Olivero Giulio 0-3 8-11, 4-11, 2-11

Classifica girone #11

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Olivero Giulio 71 6 3 3 0 P=6

2 Rolle Luca 23 5 3 2 1 P=5

3 Polimeni Francesco 44 4 3 1 2 P=4

4 Celia Emanuele 1 3 3 0 3 P=3



Campionati Regioanli Assoluti

Singolo Maschile Assoluto Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Palmarucci Luca Q/TdS 000550 1 1

2 Corazza Andrea Q/TdS 000955 2 1

3 Garello Mattia Q/TdS 000550 3 1

4 Calisto Francesco Q/TdS 000550 4 1

5 Foglia Mattia Q/TdS 000550 5 1

6 Cardea Marcello Q/TdS 000955 6 1

7 Cordua Lorenzo Q/TdS 000437 7 1

8 Nocera Alessio Q/TdS 000437 8 1

9 Ferrero Davide Q/TdS 000437 9 1

10 Ferrara Elio Q/TdS 000437 10 1

11 Olivero Giulio Q/TdS 000955 11 1

12 Rolle Luca Q/S 000328 11 2

13 Guidi Andrea Q/S 000949 10 2

14 Rigotti Luca Q/S 000052 9 2

15 Caldarone Gionata Q/S 000328 8 2

16 Bettiol Maurizio Q/S 000328 7 2

17 Benzi Marcello Q/S 003327 6 2

18 Pessione Alessandro Q/S 000328 5 2

19 Perri Maurizio Q/S 000328 4 2

20 Scolari Adriano Q/S 000348 3 2

21 Luciano Ilario Q/S 000550 2 2

22 Spera Giovanni Q/S 000328 1 2

23 Ghigino Luigi NQ 000437 1 3

24 Selmi Alberto NQ 000328 2 3

25 Fragolino Francesco NQ 000437 3 3

26 Riva Federico NQ 003051 4 3

27 Massimino Fabio NQ 000437 5 3

28 Semita Dario NQ 000437 6 3

29 Di Simone Leonardo NQ 000564 7 3

30 Pera Giuseppe NQ 000737 8 3

31 De Angelis Vincenzo NQ 003054 9 3

32 Barone Massimo NQ 000328 10 3

33 Polimeni Francesco NQ 000437 11 3

34 Celia Emanuele NQ 000052 11 4

35 Solazzi Tonino NQ 000564 10 4



Singolo Maschile Assoluto - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 12/03/2017

Palmarucci Luca
A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo1

< X >
2

Palmarucci Luca
#40

Luciano Ilario
A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo3

Bettiol Maurizio
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri4

Bettiol Maurizio
6,3,9#41

Bettiol Maurizio
3,6,10#56

Ferrero Davide
A.S. Dilettantistica Cus Torino5

< X >
6

Ferrero Davide
#42

< X >
7

Nocera Alessio
A.S. Dilettantistica Cus Torino8

Nocera Alessio
#43

Ferrero Davide
-8,7,6,5#57

#64

Foglia Mattia
A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo9

< X >
10

Foglia Mattia
#44

Guidi Andrea
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano11

Rolle Luca
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri12

Guidi Andrea
8,7,7#45

Foglia Mattia
7,-7,7,14#58

Scolari Adriano
A.S. Dilettantistica Tennistavolo S.Francesco CiriŁ13

Benzi Marcello
C.U.S. Piemonte Orientale A.S.Dilettantistica14

Benzi Marcello
9,9,-6,10#46

< X >
15

Calisto Francesco
A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo16

Calisto Francesco
#47

Calisto Francesco
5,10,6#59

#65

Garello Mattia
A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo17

< X >
18

Garello Mattia
#48

Caldarone Gionata
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri19

Rigotti Luca
A.S. Dilettantistica T.T. Ossola 2000 Domodossola20

Rigotti Luca
-5,7,4,11#49

Garello Mattia
7,9,6#60

Olivero Giulio
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino21

Pessione Alessandro
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri22

Pessione Alessandro
-5,10,8,8#50

< X >
23

Cardea Marcello
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino24

Cardea Marcello
#51

Cardea Marcello
4,9,-9,8#61

#66

Cordua Lorenzo
A.S. Dilettantistica Cus Torino25

< X >
26

Cordua Lorenzo
#52

< X >
27

Ferrara Elio
A.S. Dilettantistica Cus Torino28

Ferrara Elio
#53

Cordua Lorenzo
9,8,-9,10#62

Spera Giovanni
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri29

Perri Maurizio
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri30

Spera Giovanni
5,8,8#54

< X >
31

Corazza Andrea
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino32

Corazza Andrea
#55

Corazza Andrea
2,8,9#63

#67



Singolo Maschile Assoluto - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 12/03/2017

Ferrero Davide
-5,7,4,-6,7

Calisto Francesco
4,4,-7,7

Calisto Francesco
3,-8,-8,8,11#68

Garello Mattia
8,6,10

Corazza Andrea
5,3,8

Corazza Andrea
7,6,-8,-11,9#69

Corazza Andrea
-10,7,-11,7,10#70



Singolo Maschile Assoluto Classifica finale

Finale 5˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

70 Calisto Francesco Corazza Andrea 2-3 12-10, 7-11, 13-11, 7-11, 10-12

Semifinali 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

68 Ferrero Davide Calisto Francesco 2-3 3-11, 11-8, 11-8, 8-11, 11-13

69 Garello Mattia Corazza Andrea 2-3 7-11, 6-11, 11-8, 13-11, 9-11

Quarti di finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

64 Bettiol Maurizio Ferrero Davide 2-3 11-5, 7-11, 4-11, 11-6, 7-11

65 Foglia Mattia Calisto Francesco 1-3 4-11, 4-11, 11-7, 7-11

66 Garello Mattia Cardea Marcello 3-0 11-8, 11-6, 12-10

67 Cordua Lorenzo Corazza Andrea 0-3 5-11, 3-11, 8-11

Ottavi di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

56 Palmarucci Luca Bettiol Maurizio 0-3 3-11, 6-11, 10-12

57 Ferrero Davide Nocera Alessio 3-1 8-11, 11-7, 11-6, 11-5

58 Foglia Mattia Guidi Andrea 3-1 11-7, 7-11, 11-7, 16-14

59 Benzi Marcello Calisto Francesco 0-3 5-11, 10-12, 6-11

60 Garello Mattia Rigotti Luca 3-0 11-7, 11-9, 11-6

61 Pessione Alessandro Cardea Marcello 1-3 4-11, 9-11, 11-9, 8-11

62 Cordua Lorenzo Ferrara Elio 3-1 11-9, 11-8, 9-11, 12-10

63 Spera Giovanni Corazza Andrea 0-3 2-11, 8-11, 9-11

16-esimi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

41 Luciano Ilario Bettiol Maurizio 0-3 6-11, 3-11, 9-11

45 Guidi Andrea Rolle Luca 3-0 11-8, 11-7, 11-7

46 Scolari Adriano Benzi Marcello 1-3 9-11, 9-11, 11-6, 10-12

49 Caldarone Gionata Rigotti Luca 1-3 11-5, 7-11, 4-11, 11-13

50 Olivero Giulio Pessione Alessandro 1-3 11-5, 10-12, 8-11, 8-11

54 Spera Giovanni Perri Maurizio 3-0 11-5, 11-8, 11-8



Campionati Regioanli Assoluti - 11.12/03/2017

SF1: Singolo Femminile Assoluto

Gara Singolo Femminile Assoluto

Sigla SF1

Tipo Singolo Femminile Assoluto

Formula gironi+eliminatoria

Data 12/03/2017

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Femminile Assoluto - Iscrizioni Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Alessandrini Angela 10533 80 P.G.S. Dilettantistica Auxilium Cuneo Piemonte (CN) settore 40-50 / 3a cat.

6 Bernardi Chiara 5436 26 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) seniores / 4a cat.

2 Cacace Giuseppina 7598 27 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) seniores / 3a cat.

4 Castro Carmela 9212 72 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) seniores / 3a cat.

5 Coates Anna 11432 52 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) juniores / 3a cat.

3 Macedone Silvana 10122 64 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) under21 / 3a cat.

7 Orlando Valentina 9757 28 A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri Piemonte (TO) seniores / 3a cat.



Singolo Femminile Assoluto - Teste di serie Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Coates Anna 11432 52 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) juniores / 3a cat.

2 Alessandrini Angela 10533 80 P.G.S. Dilettantistica Auxilium Cuneo Piemonte (CN) settore 40-50 / 3a cat.

3 Macedone Silvana 10122 64 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) under21 / 3a cat.

4 Orlando Valentina 9757 28 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G... Piemonte (TO) seniores / 3a cat.



Singolo Femminile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Coates Anna 11432 52 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

2 Orlando Valentina 9757 28 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

3 Cacace Giuseppina 7598 27 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Orlando Valentina Cacace Giuseppina 3-1 11-9, 13-11, 11-13, 16-14

2 Cacace Giuseppina Coates Anna 1-3 8-11, 8-11, 14-12, 4-11

3 Coates Anna Orlando Valentina 3-1 8-11, 11-6, 11-8, 11-9

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Coates Anna 52 4 2 2 0 P=4

2 Orlando Valentina 28 3 2 1 1 P=3

3 Cacace Giuseppina 27 2 2 0 2 P=2



Singolo Femminile Assoluto - Fase gironi Campionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Alessandrini Angela 10533 80 P.G.S. Dilettantistica Auxilium Cuneo Piemonte (CN)

2 Macedone Silvana 10122 64 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

3 Bernardi Chiara 5436 26 Associazione Sportiva Dilettantistica TT G.A.S.P. Moncali... Piemonte (TO)

4 Castro Carmela 9212 72 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Alessandrini Angela Bernardi Chiara 3-0 11-6, 11-6, 11-9

5 Macedone Silvana Castro Carmela 3-2 11-6, 4-11, 11-13, 11-8, 11-2

6 Alessandrini Angela Macedone Silvana 3-2 10-12, 11-4, 9-11, 11-7, 11-7

7 Bernardi Chiara Castro Carmela 0-3 6-11, 6-11, 8-11

8 Castro Carmela Alessandrini Angela 3-1 11-8, 11-7, 4-11, 11-5

9 Bernardi Chiara Macedone Silvana 0-3 10-12, 9-11, 3-11

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Castro Carmela 72 5 3 2 1 P=5; P=3; I=1/1; S=5/4

2 Macedone Silvana 64 5 3 2 1 P=5; P=3; I=1/1; S=5/5

3 Alessandrini Angela 80 5 3 2 1 P=5; P=3; I=1/1; S=4/5

4 Bernardi Chiara 26 3 3 0 3 P=3



Campionati Regioanli Assoluti

Singolo Femminile Assoluto Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Coates Anna Q/TdS 000550 1 1

2 Castro Carmela Q/TdS 000955 2 1

3 Macedone Silvana Q/S 000949 2 2

4 Orlando Valentina Q/S 000328 1 2

5 Cacace Giuseppina NQ 000328 1 3

6 Alessandrini Angela NQ 002929 2 3

7 Bernardi Chiara NQ 000328 2 4



Singolo Femminile Assoluto - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 12/03/2017

Coates Anna
A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo1

Macedone Silvana
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano2

Coates Anna
8,-9,3,-11,4#10

Orlando Valentina
A.S. Dilettantistica Tt G.A.S.P. Moncalieri3

Castro Carmela
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino4

Castro Carmela
8,10,10#11

Castro Carmela
-9,10,-6,7,9#12



Singolo Femminile Assoluto Classifica finale

Finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

12 Coates Anna Castro Carmela 2-3 11-9, 10-12, 11-6, 7-11, 9-11

Semifinali 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Coates Anna Macedone Silvana 3-2 11-8, 9-11, 11-3, 11-13, 11-4

11 Orlando Valentina Castro Carmela 0-3 8-11, 10-12, 10-12



Campionati Regioanli Assoluti - 11.12/03/2017

DM1: Doppio Maschile Assoluto

Gara Doppio Maschile Assoluto

Sigla DM1

Tipo Doppio Maschile Assoluto

Formula eliminatoria diretta

Data 12/03/2017

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 8

Giocatori paganti 8

Quota partecipazione 15.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Profondita’ albero elimin. 3



Doppio Maschile Assoluto - Iscrizioni Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

8 ALBERIGHI DANIELE / PESSIONE ALESS... 19127 29-22 [243766,328]; [178004,328] PMT (TO); PMT (TO) 60-70 / 3a; senrs / 4a

7 BARONE MASSIMO / SELMI ALBERTO 16329 18-24 [869164,328]; [501585,328] PMT (TO); PMT (TO) 50-60 / 4a; 50-60 / 4a

6 CALISTO FRANCESCO / GARELLO MATTIA 25438 47-49 [798660,550]; [261107,550] PMT (CN); PMT (CN) junr / 2a; senrs / 2a

1 CORAZZA ANDREA / CARDEA MARCELLO 24410 70-69 [816660,955]; [622100,955] PMT (TO); PMT (TO) junr / 2a; senrs / 3a

3 CORDUA LORENZO / SEMITA DARIO 21072 38-45 [931904,437]; [164061,437] PMT (TO); PMT (TO) junr / 3a; 40-50 / 3a

5 OLIVERO GIULIO / GUIDI ANDREA 20305 71-63 [753210,955]; [699439,949] PMT (TO); PMT (NO) und21 / 3a; und21 / 3a

2 PALMARUCCI LUCA / FOGLIA MATTIA 25266 51-48 [813691,550]; [764555,550] PMT (CN); PMT (CN) junr / 2a; junr / 2a

4 ROLLE LUCA / PERRI MAURIZIO 19891 23-21 [423699,328]; [758276,328] PMT (TO); PMT (TO) senrs / 3a; 50-60 / 4a



Doppio Maschile Assoluto - Teste di serie Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 CALISTO FRANCESCO / GARELLO MAT... 25438 47 [798660,550]; [261107,550] PMT (CN); PMT (CN) junr / 2a; senrs / 2a

2 PALMARUCCI LUCA / FOGLIA MATTIA 25266 51 [813691,550]; [764555,550] PMT (CN); PMT (CN) junr / 2a; junr / 2a

3 CORAZZA ANDREA / CARDEA MARCEL... 24410 70 [816660,955]; [622100,955] PMT (TO); PMT (TO) junr / 2a; senrs / 3a

4 CORDUA LORENZO / SEMITA DARIO 21072 38 [931904,437]; [164061,437] PMT (TO); PMT (TO) junr / 3a; 40-50 / 3a



Doppio Maschile Assoluto - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 12/03/2017

CALISTO FRANCESCO / GARELLO MATTIA
SOCID: 000550, 0005501

ALBERIGHI DANIELE / PESSIONE ALESSANDRO
SOCID: 000328, 0003282

CALISTO FRANCESCO / GARELLO MATTIA
3,3,-9,5#1

OLIVERO GIULIO / GUIDI ANDREA
SOCID: 000955, 0009493

CORDUA LORENZO / SEMITA DARIO
SOCID: 000437, 0004374

OLIVERO GIULIO / GUIDI ANDREA
5,11,-7,4#2

OLIVERO GIULIO / GUIDI ANDREA
10,6,3#5

CORAZZA ANDREA / CARDEA MARCELLO
SOCID: 000955, 0009555

BARONE MASSIMO / SELMI ALBERTO
SOCID: 000328, 0003286

CORAZZA ANDREA / CARDEA MARCELLO
6,9,8#3

ROLLE LUCA / PERRI MAURIZIO
SOCID: 000328, 0003287

PALMARUCCI LUCA / FOGLIA MATTIA
SOCID: 000550, 0005508

ROLLE LUCA / PERRI MAURIZIO
6,-9,-10,11,5#4

CORAZZA ANDREA / CARDEA MARCELLO
5,10,5#6

CORAZZA ANDREA / CARDEA MARCELLO
-5,11,7,4#7



Doppio Maschile Assoluto Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 OLIVERO GIULIO / GUIDI AND... CORAZZA ANDREA / CARDEA ... 1-3 11-5, 11-13, 7-11, 4-11

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

5 CALISTO FRANCESCO / GARE... OLIVERO GIULIO / GUIDI AND... 0-3 10-12, 6-11, 3-11

6 CORAZZA ANDREA / CARDEA MARCELLO ROLLE LUCA / PERRI MAURIZIO 3-0 11-5, 12-10, 11-5

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 CALISTO FRANCESCO / GARE... ALBERIGHI DANIELE / PESSIO... 3-1 11-3, 11-3, 9-11, 11-5

2 OLIVERO GIULIO / GUIDI ANDREA CORDUA LORENZO / SEMITA DARIO 3-1 11-5, 13-11, 7-11, 11-4

3 CORAZZA ANDREA / CARDEA MARCELLO BARONE MASSIMO / SELMI ALBERTO 3-0 11-6, 11-9, 11-8

4 ROLLE LUCA / PERRI MAURIZIO PALMARUCCI LUCA / FOGLIA MATTIA 3-2 11-6, 9-11, 10-12, 13-11, 11-5



Campionati Regioanli Assoluti - 11.12/03/2017

DF1: Doppio Femminile Assoluto

Gara Doppio Femminile Assoluto

Sigla DF1

Tipo Doppio Femminile Assoluto

Formula girone unico

Data 12/03/2017

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 3

Giocatori paganti 3

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’



Doppio Femminile Assoluto - Iscrizioni Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

1 CASTRO CARMELA / CACACE GIUSEPPI... 16810 72-27 [743021,955]; [391649,328] PMT (TO); PMT (TO) senrs / 3a; senrs / 3a

3 MACEDONE SILVANA / COATES ANNA 21554 64-52 [722900,949]; [821967,550] PMT (NO); PMT (CN) und21 / 3a; junr / 3a

2 ORLANDO VALENTINA / ALESSANDRINI ... 20290 28-80 [680183,328]; [35956,2929] PMT (TO); PMT (CN) senrs / 3a; 40-50 / 3a



Doppio Femminile Assoluto - Singolo gironeCampionati Regioanli Assoluti

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’/Tessera Regione/Prov.

1 MACEDONE SILVANA / COATES A... 21554 64-52 [722900,949]; [821967,550] PMT (NO); PMT (CN)

2 ORLANDO VALENTINA / ALESSAN... 20290 28-80 [680183,328]; [35956,2929] PMT (TO); PMT (CN)

3 CASTRO CARMELA / CACACE GI... 16810 72-27 [743021,955]; [391649,328] PMT (TO); PMT (TO)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 CASTRO CARMELA / CACACE... MACEDONE SILVANA / COAT... 0-3 5-11, 9-11, 6-11

2 MACEDONE SILVANA / COATES ANNA ORLANDO VALENTINA / ALESSANDRINI ANGELA 2-3 11-9, 11-9, 8-11, 4-11, 5-11

3 ORLANDO VALENTINA / ALESSANDRINI ANGELA CASTRO CARMELA / CACACE GIUSEPPINA 3-2 4-11, 8-11, 12-10, 11-3, 11-6

Classifica girone unico

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 ORLANDO VALENTINA / ALESSANDRI... 2 4 2 2 0 P=4

2 MACEDONE SILVANA / COATES ANNA 2 3 2 1 1 P=3

3 CASTRO CARMELA / CACACE GIUSE... 2 2 2 0 2 P=2



Campionati Regioanli Assoluti - 11.12/03/2017

DX1: Doppio Misto Assoluto

Gara Doppio Misto Assoluto

Sigla DX1

Tipo Doppio Misto Assoluto

Formula eliminatoria diretta

Data 12/03/2017

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Profondita’ albero elimin. 3



Doppio Misto Assoluto - Iscrizioni Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

6 ALBERIGHI DANIELE / ORLANDO VALEN... 19408 29-28 [243766,328]; [680183,328] PMT (TO); PMT (TO) 60-70 / 3a; senrs / 3a

3 CARTA FLAVIO / ALESSANDRINI ANGELA 19503 81-80 [101493,2929]; [35956,2929] PMT (CN); PMT (CN) 50-60 / 4a; 40-50 / 3a

7 CORAZZA ANDREA / CASTRO CARMELA 21969 70-72 [816660,955]; [743021,955] PMT (TO); PMT (TO) junr / 2a; senrs / 3a

4 PALMARUCCI LUCA / COATES ANNA 24266 51-52 [813691,550]; [821967,550] PMT (CN); PMT (CN) junr / 2a; junr / 3a

5 ROLLE LUCA / CACACE GIUSEPPINA 18149 23-27 [423699,328]; [391649,328] PMT (TO); PMT (TO) senrs / 3a; senrs / 3a

2 SELMI ALBERTO / BERNARDI CHIARA 13835 24-26 [501585,328]; [874420,328] PMT (TO); PMT (TO) 50-60 / 4a; senrs / 4a

1 SEMITA DARIO / MACEDONE SILVANA 19628 45-64 [164061,437]; [722900,949] PMT (TO); PMT (NO) 40-50 / 3a; und21 / 3a



Doppio Misto Assoluto - Teste di serie Campionati Regioanli Assoluti

Partecipanti 12/03/2017

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 PALMARUCCI LUCA / COATES ANNA 24266 51 [813691,550]; [821967,550] PMT (CN); PMT (CN) junr / 2a; junr / 3a

2 CORAZZA ANDREA / CASTRO CARMELA 21969 70 [816660,955]; [743021,955] PMT (TO); PMT (TO) junr / 2a; senrs / 3a

3 SEMITA DARIO / MACEDONE SILVANA 19628 45 [164061,437]; [722900,949] PMT (TO); PMT (NO) 40-50 / 3a; und21 / 3a

4 CARTA FLAVIO / ALESSANDRINI ANGE... 19503 81 [101493,2929]; [35956,2929] PMT (CN); PMT (CN) 50-60 / 4a; 40-50 / 3a



Doppio Misto Assoluto - Eliminatoria Campionati Regioanli Assoluti - 12/03/2017

PALMARUCCI LUCA / COATES ANNA
SOCID: 000550, 0005501

< S >
2

PALMARUCCI LUCA / COATES ANNA
#1

ALBERIGHI DANIELE / ORLANDO VALENTINA
SOCID: 000328, 0003283

CARTA FLAVIO / ALESSANDRINI ANGELA
SOCID: 002929, 0029294

CARTA FLAVIO / ALESSANDRINI ANGELA
-10,12,9,10#2

PALMARUCCI LUCA / COATES ANNA
5,-9,7,5#5

SEMITA DARIO / MACEDONE SILVANA
SOCID: 000437, 0009495

ROLLE LUCA / CACACE GIUSEPPINA
SOCID: 000328, 0003286

SEMITA DARIO / MACEDONE SILVANA
-10,-2,10,7,7#3

SELMI ALBERTO / BERNARDI CHIARA
SOCID: 000328, 0003287

CORAZZA ANDREA / CASTRO CARMELA
SOCID: 000955, 0009558

CORAZZA ANDREA / CASTRO CARMELA
2,4,5#4

SEMITA DARIO / MACEDONE SILVANA
4,9,8#6

SEMITA DARIO / MACEDONE SILVANA
8,-4,9,6#7



Doppio Misto Assoluto Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 PALMARUCCI LUCA / COATES... SEMITA DARIO / MACEDONE ... 1-3 8-11, 11-4, 9-11, 6-11

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

5 PALMARUCCI LUCA / COATES... CARTA FLAVIO / ALESSANDRI... 3-1 11-5, 9-11, 11-7, 11-5

6 SEMITA DARIO / MACEDONE SILVANA CORAZZA ANDREA / CASTRO CARMELA 3-0 11-4, 11-9, 11-8

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

2 ALBERIGHI DANIELE / ORLAN... CARTA FLAVIO / ALESSANDRI... 1-3 12-10, 12-14, 9-11, 10-12

3 SEMITA DARIO / MACEDONE SILVANA ROLLE LUCA / CACACE GIUSEPPINA 3-2 10-12, 2-11, 12-10, 11-7, 11-7

4 SELMI ALBERTO / BERNARDI CHIARA CORAZZA ANDREA / CASTRO CARMELA 0-3 2-11, 4-11, 5-11
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